
132ª feira | 25/Jun/2018  - Edição nº 10216

UNIOESTE 

Contrato 019/2018-Reitoria - 

–  – Athayde Assessoria e 

Consultoria Ltda : 

.   : 

R$ 75.000,00.   - . 

. 

 
63537/2018

Sociedades de Economia Mista 

CELEPAR 

62755/2018

AGÊNCIA DE FOMENTO DO 
PARANÁ 

Pregão Presencial/Fomento 
Paraná/ nº 04-18 – Objeto: Contratação de prestação de serviços de 
cobertura total de seguro de imóveis e veículos, conforme especificações 
descritas nos termos do Edital e seus Anexos; Empresa vencedora do 
LOTE Nº 02: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, CNPJ: 
61.074.175/0001-38; Valor: R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais). 
Jucimara do Rocio Kovalczuk – Pregoeira. Vilson Ribeiro de Andrade. 
Autorização: Vilson Ribeiro De Andrade – Diretor-Presidente. 
(extrato282018.rtf). 

63698/2018

63757/2018

63764/2018

63787/2018

63689/2018

63548/2018

COHAPAR 

22

Ficam convidados os Senhores Acionistas da Companhia de 
Habitação do Paraná – COHAPAR, a se reunirem em 

, a ser realizada no dia 29 de junho de 
2018, com início às 10h na sede da COHAPAR, situada na Avenida 
Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, nº 800, nesta Capital, 
a fim de deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

1. Reestruturação Organizacional para alteração da nomenclatura 
e funções da Diretoria de Serviços Governamentais - DISG e 
concepção da Superintendência de Risco e Compliance - SURC;

2. Homologação do Capital Social atualizado;

3. Alterações do Estatuto Social referentes aos dois primeiros 
itens, bem como à adequação aos ditames da Lei 13.303/2016.

Curitiba, 20 de junho de 2018.

62812/2018

 

22 

 

253 – 13/2018 

O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - 
Cohapar, no uso de suas atribuições legais, resolve: , a partir 
desta data, Comissão Especial de Licitação composta pelos seguintes 
membros: Elizabete Maria Bassetto, Nara Thie Yanagui, Maria Elisa de 
Lima Moro, Victor Hah Chen, Vickiane do Nascimento de Andrade e 
Carlos Alberto Porcides, para, sob a presidência do primeiro, processar 
e julgar procedimento licitatório Concorrência nº 13/2018, que tem por 
objeto a reconstrução de 01 unidade habitacional localizada no 
empreendimento Jardim Jerivá, no município de Pinhais/PR. Data: 
11/07/2018. Horário: 9h. Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as 
necessárias anotações. 
Curitiba, 14 de junho de 2018. 

 

Diretor Presidente 

 

 

63454/2018


